
 
 

ORDEN DEL CONSEJERO DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO POR LA 

QUE SE RESUELVE EL PROCEDIMIENTO DE CONCESIÓN DE LAS 

AYUDAS AL TRANSPORTE PÚBLICO INTERURBANO PARA 

TRABAJADORES DESEMPLEADOS QUE PARTICIPEN EN ACCIONES DEL 

SISTEMA DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO CON 

FONDOS PÚBLICOS, A TRAVÉS DEL CONSORCIO REGIONAL DE 

TRANSPORTES DE MADRID, PARA EL MES DE SEPTIEMBRE. 

 

La Orden de 11 de octubre de 2018, de la consejera de Economía, Empleo y Hacienda, 

establece las normas reguladoras para la concesión directa de las ayudas al transporte 

público interurbano a trabajadores desempleados que participen en acciones de 

formación profesional para el empleo financiadas con fondos públicos, a través del 

Consorcio Regional de Transportes de Madrid. 

La instrucción y resolución del procedimiento de concesión se ha llevado a cabo 

siguiendo lo establecido en los artículos 2 y 3 de la citada Orden. 

Y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones vigentes. 

 

RESUELVO 

Primero. 

Aprobar la relación de beneficiarios de las ayudas al transporte público interurbano que 

aparece en el anexo I, que tendrán derecho a recargar la tarjeta transporte durante el 

mes de septiembre de 2021, con el título de transporte necesario para poder 

desplazarse desde el domicilio que consta en su demanda de empleo hasta el centro de 

formación en el que están cursando la acción formativa. 

En el anexo I aparecen todos aquellos solicitantes que cumplen los requisitos 

establecidos en la Orden de la consejera de Economía, Empleo y Hacienda de 11 de 

octubre de 2018, reguladora de las ayudas, a fecha 15 de Julio de 2021. 

En el anexo II aparece la relación de oficinas del Consorcio Regional de Transportes de 

Madrid en las que se podrán recargar las tarjetas, siendo requisito indispensable la 

solicitud de cita previa en tarjetatransportepublico.crtm.es o llamando al teléfono 012. 

Se puede consultar la información de todas las oficinas de gestión abiertas en 

www.crtm.es. 

Segundo. 

Los beneficiarios de las ayudas deberán cumplir específicamente las obligaciones 

establecidas en las normas reguladoras. El incumplimiento de estas obligaciones, podrá 

ser causa de reintegro. 

Tercero. 

La cuantía mensual de la ayuda para cada beneficiario será igual al importe de la recarga 

realizada, que, a su vez, se corresponderá con las tarifas vigentes de los abonos de 30 

días de la zona, perfil del beneficiario y, en su caso, colectivo con derecho a descuento. 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15

Ref: 55/698496.9/21



 
 

Las tarifas vigentes de los títulos de transporte establecidas por el Consorcio Regional 

de Transportes de Madrid se podrán consultar en la página web del Consorcio, 

www.crtm.es. 

 

Cuarto. 

Las recargas gratuitas se podrán realizar en alguna de las oficinas de gestión del 

Consorcio Regional de Transportes de Madrid indicadas en el anexo II a esta orden. 

 

Quinto. 

Si el beneficiario no fuera titular de una tarjeta transporte expedida por el Consorcio 

Regional de Transportes de Madrid, deberá solicitarla con carácter previo a la primera 

recarga gratuita. 

Para realizar la primera recarga gratuita, la tarjeta de transporte del beneficiario deberá 

estar vacía, es decir, no deberá contener ningún título de transporte. En caso contrario, 

se perderá el contenido de la carga previa. 

 

Sexto. 

Tanto las recargas como la propia utilización de las tarjetas de transporte estarán 

sujetas, en todo caso, a la normativa del Consorcio Regional de Transportes de Madrid. 

 

Séptimo. 

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, bien 

recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que la ha dictado en el plazo de 

un mes contado desde el día siguiente a su publicación, o bien, directamente, recurso 

contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 

Superior de Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses, sin perjuicio de cuantos otros 

recursos se estime oportuno deducir, todo ello de acuerdo con lo establecido en los 

artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, así como de los artículos 10, 46 

y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción 

Contencioso-Administrativa. 

 

Octavo. 

La presente orden producirá efectos a partir del día siguiente al 31 de agosto de 2021. 

 

El consejero de Economía, Hacienda y Empleo. 
P.D. (Orden de 19 de febrero de 2021) 

La directora general de Formación 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15

http://www.crtm.es/


 
 

Anexo I: RELACIÓN DE BENEFICIARIOS QUE PUEDEN RECARGAR LA 

TARJETA TRANSPORTE DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE DE 2021 

 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

ABAD CASTILLO 
MARIA 

ANGELES 
20/3002 30 DIAS ZONA B3 

ABAD TORNERO 
MARIA 

CRISTINA 
21/35 

ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

ACEITUNO BAYAL DELIA 20/521 30 DIAS ZONA B2 

ACEVEDO VALLEJO JOSÉ LUIS 20/4061 30 DIAS ZONA B1 

ACOSTA PÉREZ BERENICE 20/542 30 DIAS ZONA B3 

ACUÑA VERGARA MARÍA ESTHER 20/4958 30 DIAS ZONA C1 

AFONSO FINOL 
CARLOS 
ANDRÉS 

20/4583 30 DIAS ZONA B2 

AGUIAR DE BERNAL 
KAREM DEL 

VALLE 
20/5203 30 DIAS ZONA B2 

AGUILAR GONZÁLEZ DAVID 20/680 30 DIAS ZONA C1 

AGUILAR GUIJARRO MARCIANO 20/1004 30 DIAS ZONA B2 

AGUILAR TOALA 
CRISTIAN 
ANDRÉS 

20/9514 30 DIAS ZONA B1 

AGUILAR VILLEGAS 
MAIGUALIDA 

ANTONIA 
20/2996 30 DIAS ZONA B3 

AGUILERA 
ORELLANA 

JOCELIN 
VANESSA 

20/4427 30 DIAS ZONA B3 

AHMED ALTAMURO WAHAB 20/5166 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-B3 

ALAMARAZ PLIEGO MARIA PILAR 20/3938 30 DIAS ZONA B1-B2 

ALBERCA ZHIGUE LUIS ÁNGEL 20/4569 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ALCOLEA PUERTA ALEJANDRO 21/34 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ALFONSO EVISA LUIS 20/453 30 DIAS ZONA B1 

ALMADA 
ELEONORA 

NOEMI 
20/1415 30 DIAS ZONA B2 

ALMENDARIZ 
SERRANO 

IDOIA 20/5173 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-B3 

ALMONTE 
VILLARROEL 

MAIA 
MICHELLE 

20/2275 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ALONSO AGRELO JAVIER 20/4963 30 DIAS ZONA C1 

ALONSO 
CABALLERO 

ANDRÉS 20/678 30 DIAS ZONA B1 

ÁLVAREZ PARTIDA BORJA 18/6845 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

ALVAREZ PÉREZ JUAN CARLOS 20/672 30 DIAS ZONA B3 

ALVARO SOLIS 
SONIA 

ELIZABETH 
20/3774 30 DIAS ZONA B2 

ALVES GONÇALVES 
DE CAMPOS 

PALOMA MARÍA 20/3002 30 DIAS ZONA B3 

AMARGURA 
CARMONA 

ESTEFANY DEL 
VALLE 

20/1580 30 DIAS ZONA B2 

ANDIA SEVILLA JOAQUIN 20/4670 30 DIAS ZONA B1-B2 

ANDRADE ARIAS 
EDWIN 

WILLINTON 
20/3336 30 DIAS ZONA B2 

ANDUJAR BOLA 
JOSÉ 

GREGORIO 
20/4893 30 DIAS ZONA B1-B2 

APAZA CALDERON 
MIRIAM 

MARLENE 
20/680 30 DIAS ZONA C2 

APOLO MAZA JAKSON 20/1891 30 DIAS ZONA B1 

ARANDA DELGADO KEVIN 20/4961 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ARANDA 
VALMORISCO 

MARIO 20/3013 30 DIAS ZONA B2 

ARELLANO 
CAMASCA 

MAHILY 
MERARI 

20/2033 30 DIAS ZONA B3 

ARELLANO VIGIL 
MARILEX 

MIRLE 
20/8705 30 DIAS ZONA B2 

ARIS GONZÁLEZ ANA 20/9509 30 DIAS ZONA B2 

ARISO MARTÍNEZ DARÍO 20/3299 30 DIAS ZONA B1 

ARRIAGA CABEDA MARIA TERESA 20/3180 30 DIAS ZONA B1-B2 

ARROYO SUAREZ MARIA RENÉ 20/3005 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ARVAINS ARROBA 
CARLOS 

ALBERTO 
18/5482 

ABONO 30 DIAS 
TERCERA EDAD 

ASCANIO MÚJICA 
ÁNGEL 

CUSTODIO 
20/9166 30 DIAS ZONA B2 

ASENCIO LAGUNA MIGUEL 20/4672 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ATIENZA LÓPEZ NESTOR 20/3334 30 DIAS ZONA B3 

ATKINSON GUY 20/2195 30 DIAS ZONA B3 

ÁVILA GUTIÉRREZ ARTURO 20/179 30 DIAS ZONA B1 

AVILEO AYUSO NEREA 20/3075 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

AZTOUT OUBILA 
SOUSSI 

JALAL 20/41 30 DIAS ZONA B1 

BACALE UPINDA 
VICTOR 
MANUEL 

20/39 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

BACHIRI HIND 18/5563 30 DIAS ZONA B1 

BALANGERO MUSSO FERNANDA 18/7519 30 DIAS ZONA B3 

BALDIVIESO HARO MARCO 20/1450 30 DIAS ZONA B2 

BAMBRANO ROMÁN 
OSWALDO 

CRISTOBAL 
20/2745 30 DIAS ZONA B2 

BARBADILLO 
RAMIREZ 

NURIA 20/1978 30 DIAS ZONA C2 

BATANERO MARTIN JAVIER 20/3629 30 DIAS ZONA C1 

BEDON SANCHEZ 
FEDERICO 

MARINO 
20/3029 30 DIAS ZONA B1-B2 

BELTRÁN GÓMEZ 
ALEXANDRA 

JAZMINA 
20/203 30 DIAS ZONA B1 

BEMBEA CARMEN 17/9435 30 DIAS ZONA B1-B2 

BEN TALEB EL 
YOUSFI 

HAYAT 20/2039 30 DIAS ZONA B2 

BENBARAKA NAHID 20/1460 30 DIAS ZONA B2 

BENITEZ ORDÓÑEZ 
ANDRES 
FELIPE 

20-ago 30 DIAS ZONA B3 

BENITEZ 
PORTUONDO 

JEAN OSIELLE 20/3066 30 DIAS ZONA C1 

BENSAIKAK NIZAR 18/5482 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

BERDÓN GARCÍA MARÍA VEGA 20/3074 30 DIAS ZONA B1 

BERMEJO ANA BELÉN 18/5645 30 DIAS ZONA B3 

BERNAL REYES ALISON ANAI 18/5678 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

BERNARDO GARCÍA MONTSERRAT 18/6842 30 DIAS ZONA B1 

BLANCO NOMBELA DAVID 18/7093 30 DIAS ZONA B2 

BLANCO PEDRIDO DANIEL 20/9514 30 DIAS ZONA B1-B2 

BLANCO RUIZ ALVARO 20/4024 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

BOBER MARIUSZ 21/16 30 DIAS ZONA B1 

BOERBOOM 
ROBLEDO 

MANUEL 
ALBERTO 

20/672 30 DIAS ZONA B1 

BOGDAN CRETU VICTOR 20/1004 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

BONALES SÁNCHEZ MARÍA TERESA 20/203 30 DIAS ZONA B1-B2 

BOURADA ALAA EDDINE 20/202 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

BRACAMONTE 
BERMEJO 

FRANCISCO 20/3299 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

BUALE SUKU AURELIA 18/7439 30 DIAS ZONA B3 

BUTNARU BUTNARU MARIUS 20/3336 30 DIAS ZONA B3 

CABALLERO 
CARRILLO 

PATRICIA 20/2026 30 DIAS ZONA B1 

CABRERIZO 
GORBAJOSA 

MARIA TERESA 18/6845 30 DIAS ZONA B1-B2 

CABRERO MONTERO 
FRANCISCO 

JAVIER 
20/3556 30 DIAS ZONA B3 

CALLE FERNANDEZ ANA LUCIA 20/542 30 DIAS ZONA B3 

CALLEJA LAHOZ CRISTINA 20/2996 30 DIAS ZONA B3 

CALLEJA LÓPEZ 
MARIA 

INMACULADA 
20/4958 30 DIAS ZONA C1 

CALLES RODRIGUEZ ELENA 20/9576 30 DIAS ZONA B1 

CALVO CALZON ENRIQUE 20/419 30 DIAS ZONA B1 

CALZA GASIBA 
MARIA 

ANDREINA 
20/4428 30 DIAS ZONA B3 

CÁMARA REDONDO ÁNGEL 20/678 30 DIAS ZONA B1-B2 

CAMPOS LAMANA 
CESAR 

AUGUSTO 
20/3627 30 DIAS ZONA C1 

CAMPOS MARTÍN EILA 18/7508 30 DIAS ZONA C1 

CAMPOS OYUELA 
MARÍA DE LOS 

ANGELES 
20/741 30 DIAS ZONA B1 

CANDO MURILLO JOSÉ ALEXIS 20/3019 30 DIAS ZONA B3 

CANTERO MANZANO LORENA 20/1452 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CAPASSO FEDERICA 20/741 30 DIAS ZONA B1 

CARAZO BARBERO MÁXIMO 20/80 30 DIAS ZONA B1 

CARLERO LÓPEZ 
VÍCTOR 
MANUEL 

21/34 30 DIAS ZONA B1 

CARMONA 
FIGUEREO 

NURELYS 
CAROLINA 

17/9435 30 DIAS ZONA B1-B2 

CARRALON 
CASTILLEJO 

ANDREA 20/3064 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CARRASCO 
FERNANDEZ 

CRISTINA 20/4429 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CARRASCO GARCÍA SANTIAGO 20/769 30 DIAS ZONA B3 

CARRASCO MENA GUILLERMO 18/7093 30 DIAS ZONA B1 

CARRASCOSA 
COLLIGA 

MIGUEL ÁNGEL 20/1613 30 DIAS ZONA B1-B2 

CARRASQUILLA 
MARTIN 

TAMARA 20/4763 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

CARRERA 
BERMUDEZ 

OLGA MAYDEE 20/2745 30 DIAS ZONA B2 

CARRERA 
GONZÁLEZ 

VICTOR 
MANUEL 

20/189 30 DIAS ZONA B1 

CARRERA SIMBAÑA STALIN 18/7113 30 DIAS ZONA B1-B2 

CARRILLO PEREDO DAMIÁN 20/4061 30 DIAS ZONA B1 

CASA QUINATOA MARCO 18/7378 30 DIAS ZONA B3 

CASAS GÓMEZ GASPAR 20/741 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CASTRO VILLALBA SONIA 20/9633 30 DIAS ZONA C2 

CATAÑO CORRAL 
HARVEY 

ALEXANDER 
20/4583 30 DIAS ZONA B1-B2 

CEBALLOS JIMENEZ ANTONIA 18/4836 30 DIAS ZONA B2 

CEBRIAN GARCÍA FERNANDO 20/678 30 DIAS ZONA B1-B2 

CEPERO GARCÍA ROSE MARY 20/5191 30 DIAS ZONA B2 

CERRATO CAMPOS 
MARIA DE LOS 

ANGELES 
20/741 30 DIAS ZONA C2 

CHACÓN RAMOS JOAQUÍN 20/4428 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CHAKIB CHAHIBI KLILAT 20/4838 30 DIAS ZONA B2 

CHANGOLUIZA 
ALMAGRO 

ANA LUCIA 20/2996 30 DIAS ZONA B3 

CHAPYR SERGIY 20/4583 30 DIAS ZONA B1-B2 

CHAVEZ GUZMÁN OFELIA 20/4427 30 DIAS ZONA B3 

CHECA VILLEN JENIFER 18/5645 30 DIAS ZONA B3 

CHIRIATA TEODOR 20/9514 30 DIAS ZONA B1 

CHMAILI CHARKAOUI NABIL 20/4024 30 DIAS ZONA B2 

CHOQUERIVE 
HURTADO 

SHARON 20/1587 30 DIAS ZONA B2 

CHU GILLMAN VERÓNICA 20/3075 30 DIAS ZONA B1-B2 

CLAVERO CAÑARTE ISMAEL 20/91 30 DIAS ZONA B2 

COLORADO GARCÍA SARA ELENA 20/1978 30 DIAS ZONA C2 

CONDE DE VEGA MARIA DE MAR 20/1978 30 DIAS ZONA B3 

CORNET 
BURSTEDDE 

CRISTINA 18/7508 30 DIAS ZONA B3 

CORONADO 
GONZALEZ 

SUSANA 20/3079 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

CORRAL ANTUÑA NEREA 20/9635 30 DIAS ZONA C1 

CORTEZ CHAVEZ 
JUAN 

CRISTHIAN 
20/4429 

ABONO 30 DIAS ZONA 
B1-B3 

COUTO PERULERO NATALIA 20/3082 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CRESPO MONTES IDANIA MARILIN 20/9032 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-C1 

CRESPO 
SAMANIEGO 

KARINA 
MIRELA 

20/3002 30 DIAS ZONA B3 

CRIOLLO PACCHA 
JANETH 

ELIZABETH 
20/9576 30 DIAS ZONA B1 

CUESTA MOTA CARMEN 20/9576 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CUEVAS TALAVERA ANASTASIA 18/6842 30 DIAS ZONA B1 

DA COSTA DOS 
SANTOS 

SILVIA MARÍA 18/5417 30 DIAS ZONA B3 

DATCU 
CRISTIAN 
FLORINEL 

20/1004 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

DÁVILA HERNÁNDEZ 
LETICIA 

CRISTINA 
21/35 30 DIAS ZONA B1 

DE ANDRÉS GARCÍA CELSO 20/5311 30 DIAS ZONA B3 

DE ARCOS OLMO EDUARDO 20/4024 30 DIAS ZONA B2 

DE GRACIA 
TORRIJOS 

MARIA 
ASCENSIÓN 

18/4836 30 DIAS ZONA B1 

DE LA PEÑA MAYA NESTOR 20/9515 30 DIAS ZONA B1 

DE LA TORRE 
SAGUAR 

JUAN MANUEL 20/2273 30 DIAS ZONA C1 

DE LOMA-OSORIO 
LAPEÑA 

IÑIGO 20/9515 30 DIAS ZONA B1 

DE OLABARRIA GIL 
BARBARA 

GUADALUPE 
20/678 30 DIAS ZONA B2 

DE OTERO MORA ALEJANDRO 20/3021 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

DE PAZ TUCTUC JOSÉ DAVID 20/4893 30 DIAS ZONA B2 

DEL AGUILA 
GUTIÉRREZ 

RICARDO 20/4017 30 DIAS ZONA B2 

DEL CASTILLO 
MAYORAL 

RAQUEL 20/9522 30 DIAS ZONA B1-B2 

DEL RIO KARLSSON CRISTINA 20/4672 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

DELGADO SAN 
MARTÍN 

MARÍA JESÚS 20/3947 30 DIAS ZONA B1-B2 

DELGADO SILVA EDUARDO 20/4017 30 DIAS ZONA B2 

DÍAZ CASTÁN ÁNGEL 18/7113 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

DÍAZ DE TORRES JOSE IGNACIO 20/3952 30 DIAS ZONA C1 

DÍAZ GARCÍA VICENTE 21/15 30 DIAS ZONA B2 

DÍAZ ORGAZ DAVID 20/101 30 DIAS ZONA B2 

DÍAZ TANGARIFE SANTIAGO 20/4963 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

DÍAZ TORRES MAITE 20/9515 30 DIAS ZONA B1 

DOMINGO DIEZ DE 
LA LASTRA 

FERNANDO 
GREGORIO 

20/4429 30 DIAS ZONA B3 

DOMINGUEZ 
DOMINGUEZ 

CAROLINA 20/741 30 DIAS ZONA B1 

DOMINGUEZ GARCÍA MARIA PETRA 20/3936 30 DIAS ZONA B2 

DOMINGUEZ 
MÉNDEZ 

ALBERTO 20/9515 30 DIAS ZONA B1 

DOMÍNGUEZ 
RAMÍREZ 

MARÍA 21/34 30 DIAS ZONA B1 

DRAMANE DIALLO ABOU 20/3639 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-B3 

DUEÑAS VICUÑA JAIME ANDRÉS 20/4668 30 DIAS ZONA B1-B2 

DURÁN LARICO PEDRO MIGUEL 20/4428 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

EHIEKWE CHUKS NWAOKORO 18/6842 30 DIAS ZONA B1 

EL AMRANI MOHAMED 18/5486 30 DIAS ZONA B2 

EL KOMIRY MOURAD 20/3936 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ENCARNACIÓN 
RODRÍGUEZ 

ROSELIA 20/4961 30 DIAS ZONA C1 

ENCINAS MARÍA VERÓNICA 18/6842 30 DIAS ZONA B1 

ERIZA MAYANES MONICA LAURA 18/7519 30 DIAS ZONA C1 

ESCOBAR 
FERNÁNDEZ 

LAURA 20/3074 30 DIAS ZONA B1 

ESCOBOSA GARCÍA ABRAHAM 20/2745 30 DIAS ZONA B2 

ESPARZA NAVARRO ELVIRA 18/5563 30 DIAS ZONA B1 

ESPASANDIN 
ESCRIBANO 

ADRIÁN 20/3336 30 DIAS ZONA C1 

ESPESO GOMEZ ANGEL 20/418 30 DIAS ZONA C1 

ESPINA GARCÍA ÁLVARO 20/185 30 DIAS ZONA B1 

ESPINOSA MORENO VICTOR 20/4418 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ESPINOZA MENOCAL 
ERNESTO 

FRANCISCO 
20/9522 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

ETTAHIRI EL 
MOURABIT 

MOHAMMED 20/4418 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-B3 

FANDIÑO SUAREZ 
EDWIN 

ALEJANDRO 
20/4672 

ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

FERNÁNDEZ 
BECERRA 

ÁLVARO 20/1448 30 DIAS ZONA B2 

FERNANDEZ 
GALLEGO-NICASIO 

ÓSCAR PARRIS 20/741 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

FERNÁNDEZ MARTÍN ISIDORO 20/4589 30 DIAS ZONA C1 

FERNÁNDEZ 
MARTÍNEZ 

ISRAEL 20/3580 30 DIAS ZONA B2 

FERNANDEZ MORA DANIEL 20/2745 30 DIAS ZONA B2 

FERNANDEZ 
MORENO 

SARA 18/5648 30 DIAS ZONA C1 

FERNANDEZ PEREA ADOLFO 20/3580 30 DIAS ZONA B1 

FERNÁNDEZ 
TABLADO 

DAVID 20/4017 30 DIAS ZONA B2 

FERNANDEZ 
TORRENTE 

ADRIAN 
GONZALO 

20/3050 30 DIAS ZONA B2 

FERRERO GOMEZ 
LEOPOLDO 
EDUARDO 

20/2195 30 DIAS ZONA B3 

FERRÓN YAÑEZ SANDRA 20/3952 30 DIAS ZONA C1 

FIGUEROA VAQUE 
ESTELA 

AMÉRICA 
20/2275 30 DIAS ZONA B1 

FLORES ARAMBURU 
JESUS KEVEN 

HANG 
20/4569 30 DIAS ZONA B1-B2 

FLORES CARREÑO 
PATRICIA 

NOEMÍ 
20/9509 30 DIAS ZONA B2 

FLORES CASTRO CRISTIAN 20/8778 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

FLORES GUTIÉRREZ RUT NOHEMI 20/3954 30 DIAS ZONA C1 

FLORES JORGE 
DENISSE 
ANDREA 

20/9515 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

FLORES MERIDA MARIO 20/3760 30 DIAS ZONA C1 

FLORES MEZA 
ÁNGEL 

ANDRÉS 
18/7450 30 DIAS ZONA B3 

FLORES VERGUZCO BEATRIZ 18/5007 30 DIAS ZONA B2 

FLOREZ AREVALO 
MARION 
SELENE 

20/2996 30 DIAS ZONA B3 

FONSECA LÓPEZ 
EDWIN 

PATRICIO 
18/5486 30 DIAS ZONA B2 

FORTES FORTES JANETT 20/491 30 DIAS ZONA B3 

FRAILE GARCÍA PEDRO 20/3034 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

FRANCISCO 
GONZÁLEZ 

ROSA MARÍA 18/4836 30 DIAS ZONA B1 

FRANCO 
RODRIGUEZ 

JAVIER 20/670 30 DIAS ZONA B1 

FREIRE LASCANO MIGUEL ÁNGEL 20/2201 30 DIAS ZONA B2 

FUENTES ESQUINAS 
JESÚS 

ANTONIO 
20/474 30 DIAS ZONA C1 

GAITÁN CALVO YOLANDA 18/5621 30 DIAS ZONA B1-B2 

GALEANO 
BERMUDEZ 

MARIA MILLER 20/4618 30 DIAS ZONA B1 

GALLARÍN OLMEDO ELENA 20/3938 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GALLEGO CADENA JUAN DANIEL 20/203 30 DIAS ZONA B1 

GALLOSO 
RODRIGUEZ 

JOSE ANTONIO 21/15 30 DIAS ZONA B1 

GALVIS RAMIREZ 
HUMBERTO 

ANTONIO 
20/1450 30 DIAS ZONA B2 

GAMARRA GIMÉNEZ 
LORENZO 
ANTONIO 

20/453 30 DIAS ZONA B3 

GARAY MORALES LEONOR 20/4990 30 DIAS ZONA B2 

GARCES DEL POZO RAQUEL 20/4823 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA ABAD SANTIAGO 20/770 30 DIAS ZONA B2 

GARCIA AGUILAR 
FRANCISCO 

JOSE 
20/4427 30 DIAS ZONA B3 

GARCÍA BARRANCO 
RAFAEL 

ENRIQUE 
21/35 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA BEDOYA RAFAEL 20/5326 30 DIAS ZONA B3 

GARCIA CASTAÑEDA CATALINA 20/3616 30 DIAS ZONA C2 

GARCIA DÍAZ SANDRA MARIA 20/3947 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA DÍAZ NATALIA 20/9515 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GARCÍA DOMÍNGUEZ VÍCTOR 20/5326 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GARCÍA FERNANDEZ LARA 20/2745 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GARCÍA GARCÍA DESIRÉE 20/2031 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA GARCÍA EGLY YUNEILY 20/2026 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCIA GONZÁLEZ DANIEL 20/8778 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA HERRERA HECTOR DAVID 18/4836 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA HIDALGO MIRIA 20/3682 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

GARCÍA LAVIN 
FRANCISCO 

JAVIER 
20/3013 

ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

GARCÍA LUCENA 
CARLOS 

FERNANDO 
20/3625 30 DIAS ZONA C1 

GARCIA MARTÍNEZ 
JEREMY 

FRANSUA 
20/4428 

ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

GARCÍA MECO ÁNGEL LUIS 20/3079 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-C1 

GARCIA ONS ISMAEL 20/41 30 DIAS ZONA B3 

GARCÍA PECO VÍCTOR 20/741 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA RUANO JUAN 20/672 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA RUIZ TANIA 20/2026 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GARCÍA 
SANTAMARÍA 

ADORACIÓN 20/4000 30 DIAS ZONA B2 

GARCIA VAHOS LINA JOHANA 20/3000 30 DIAS ZONA B3 

GARCIA VENTOSA 
ROBERTO 
AQUILINO 

20/484 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA-RONRAS 
PUERTA 

RAÚL 20/3029 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARZÓN MAÑERO RUBÉN 20/3019 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-B3 

GIL FERNÁNDEZ JUAN ANTONIO 20/522 30 DIAS ZONA C1 

GIL GUMIEL ANTONIO 18/4836 30 DIAS ZONA B1 

GIL LUCENA ÓSCAR 20/3938 30 DIAS ZONA B1-B2 

GIL VALERA 
JACQUELINE 
COROMOTO 

20/3774 30 DIAS ZONA B1 

GIRALDO MARÍN 
CONSUELO 

DEL SOCORRO 
20/3774 30 DIAS ZONA C1 

GÓMEZ BERNAL SONIA 20/9028 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-C2 

GOMEZ GARCIA 
ANTONIO 
JAVIER 

20/3334 30 DIAS ZONA B2 

GÓMEZ GONZÁLEZ MARÍA JESÚS 20/9019 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-B3 

GÓMEZ RANGEL MIGUEL 21/34 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GOMEZ-CHACÓN 
PIMENTEL 

MARCO 
ANTONIO 

18/7093 30 DIAS ZONA C1 

GONZALEZ AMPUDIA RAFAEL 20/4583 30 DIAS ZONA B1-B2 

GONZÁLEZ 
AVENDAÑO 

MARTA 20/522 30 DIAS ZONA C1 

GONZALEZ 
BELARCAZAR 

JEFFREY 21/35 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

GONZÁLEZ 
CARDENAS 

SANDRA 18/6842 30 DIAS ZONA B1 

GONZÁLEZ 
CÁRDENAS 

ILIANA 18/6845 30 DIAS ZONA B1 

GONZÁLEZ 
CARDOZO 

MICHEL 
ANDREA 

20/2996 30 DIAS ZONA B3 

GONZÁLEZ CUZA IGNACIO 20/2212 30 DIAS ZONA B1 

GONZÁLEZ DE LA 
CALLE 

ISABEL 20/5173 30 DIAS ZONA B1-B2 

GONZALEZ 
FOLGADO 

JOSE ANGEL 20/1450 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GONZÁLEZ GIGANTE PATRICIA 18/7508 30 DIAS ZONA B3 

GONZALEZ JIMENEZ ABRAHAM 18/5482 30 DIAS ZONA B1-B2 

GONZALEZ 
RODRIGO 

DANIEL 20/4427 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GONZÁLEZ TRILLO BORJA 20/1450 30 DIAS ZONA B3 

GOODING DORTA 
MANUEL 
ALBERTO 

20/9522 30 DIAS ZONA B1 

GRANADO LORENZO GONZALO 20/9515 30 DIAS ZONA B1 

GREGORIO GÓMEZ JOSE ÁNGEL 20/672 30 DIAS ZONA B1 

GRISALES AYALA NORBEY 20/4429 30 DIAS ZONA B3 

GUADAÑO VARGAS CARLOS 20/5189 30 DIAS ZONA B3 

GUARNIZO 
GUARNIZO 

ALFREDO 
ALFONSO 

20/483 30 DIAS ZONA B1 

GUERRA BAQUERO DAVID 20/228 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GUERRA SANZ GABRIEL 20/5326 30 DIAS ZONA C1 

GUERRERO 
GUERRERO 

VÍCTOR 20/3625 30 DIAS ZONA C1 

GUERRERO 
NAVARRETE 

SEBASTIÁN 20/453 30 DIAS ZONA B1 

GUEVARA CABRERA 
ENRIQUE 
MOISES 

20/677 30 DIAS ZONA B1-B2 

GUILLÉN JIMÉNEZ MARTA 20/1978 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GUTIÉRREZ 
NAVARRO 

CARLOS 
MANUEL 

20/5326 30 DIAS ZONA B3 

GUTIÉRREZ SAUGAR ALBA 18/5678 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

HAJ MESSAOUD ABDELJAMIL 20/4064 30 DIAS ZONA B1 

HAJJAJ SADEK AHMED 20/4418 30 DIAS ZONA B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

HASSAN ADAM 20/8705 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

HERNÁNDEZ 
CALERO 

LILIANA 18/5508 30 DIAS ZONA B2 

HERNANDEZ DE 
GONZALEZ 

YESENIA DEL 
VALLE 

20/3947 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-B3 

HERNÁNDEZ 
HERNÁNDEZ 

LAURA 20/9028 30 DIAS ZONA B2 

HERNÁNDEZ LEMOS CAROLINA 20/5191 30 DIAS ZONA B2 

HERNÁNDEZ LÓPEZ SOLEDAD 20/4428 30 DIAS ZONA B3 

HERNÁNDEZ POMPA RAÚL 20/2212 30 DIAS ZONA B1 

HERNANDEZ RAMOS EVELIO 18/6842 30 DIAS ZONA B1-B2 

HERNÁNDEZ ROJAS GIANCARLO 18/4612 30 DIAS ZONA B3 

HERNANDEZ 
VALBUENA 

CARLOS 
EDUARDO 

18/4612 30 DIAS ZONA B3 

HERRADOR ARAUJO 
DENYS 

STEVEN 
21-nov 30 DIAS ZONA C2 

HERRERA GUEVARA ZAIDA 20/3912 30 DIAS ZONA B2 

HERRERO ALAMEDA IVÁN 20/3034 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

HERRERO ALMARZA ESPERANZA 20/4989 30 DIAS ZONA B2 

HIDALGO GIL CRISTINA 20/4061 30 DIAS ZONA B1 

HIDALGO ROCHA IGNACIO 20/680 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-B3 

HINOSTROZA 
TRIANA 

ADÁN 
EDUARDO 

20/1891 30 DIAS ZONA B3 

HOYOS SAN MARTÍN ANA ELISA 20/5311 30 DIAS ZONA B3 

HUAMÁN ATUSPARIA 
ULISES 

AUGUSTO 
20/2199 30 DIAS ZONA B2 

HUARACHI 
SALBADOR 

JULIO CÉSAR 20/3774 30 DIAS ZONA B1 

HUERTA GONZÁLEZ ELOY JUAN 18/6845 30 DIAS ZONA B1-B2 

HURTADO ROMERO JUAN ANTONIO 20/678 30 DIAS ZONA B1 

IDROBO MONTAÑO 
YOLANDA 
YOMARA 

20/80 30 DIAS ZONA B2 

IGLESIAS RIVET PEDRO JESUS 20/9323 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-B3 

IGUALADA PRIETO JUAN CARLOS 20/483 30 DIAS ZONA B1 

INDIANO ROMERO RUBÉN 20/3082 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

INSIGNARES 
AHUMADA 

JULIANA 20/3079 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

JALCA ESPINOZA JOSÉ ANTONIO 20/418 30 DIAS ZONA B2 

JIMÉNEZ GISBERT MIGUEL ÁNGEL 20/158 30 DIAS ZONA B1 

JIMÉNEZ LIMPIAS VLADIMIR 18/7113 30 DIAS ZONA B2 

JIMÉNEZ PORTELA ANA 20/3075 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-C2 

JIMÉNEZ ROSSÓ ENGER BRAWN 20/3019 30 DIAS ZONA B1-B2 

JUAREZ RODRIGUEZ DANIEL 20/3161 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

JUNQUERA RAMÍREZ ALBERTO 20/761 30 DIAS ZONA B2 

JURADO QUESADA MANUEL 20/3013 30 DIAS ZONA B2 

KALO AMAGUA JOSE RAFAEL 20/3639 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-B3 

KIDO PHILLIP JAMES 18/6845 30 DIAS ZONA B1 

KLAUMANNSMOLLER 
MORA 

CARLOS 20/4428 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-B3 

KOJAEVA ILINA YULIYA 20/3005 30 DIAS ZONA B3 

LADU YANINA BELÉN 20/3002 30 DIAS ZONA B3 

LAMOURI LAMOURI MOHAMMED 20/4061 30 DIAS ZONA B2 

LAUREIRO MORENO 
MARIA 

VANESSA 
20/3774 30 DIAS ZONA B2 

LAZUTKINA OLHA 20/9019 30 DIAS ZONA B1-B2 

LECHUGA SUAREZ MARIO 20/3074 30 DIAS ZONA B1-B2 

LEMA HURTADO ZOILA MARIBEL 20/4837 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-B3 

LEO GARCÍA LUCÍA 20/3616 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

LEÓN SÁNCHEZ 
MARÍA 

EUGENÍA 
20/3947 30 DIAS ZONA B1-B2 

LI XIAOXI 20/4763 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

LLANTEN LÓPEZ ROSANA 20/3621 30 DIAS ZONA B1 

LLORENTE DIAZ JAVIER 20/5166 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

LOJA MALDONADO 
SILVIA 

ALEXANDRA 
20/3936 30 DIAS ZONA B2 

LOMINCHAR 
ISIDORO 

GEMA 20/3007 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

LÓPEZ ALCIVAR 
GLORIA 

ESTRELLA 
20/2542 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

LÓPEZ BARBERÁN ADRIÁN 18/7381 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

LÓPEZ BERMEJO ROSA ANA 20/1978 30 DIAS ZONA C2 

LÓPEZ CARRANZA 
CYNTHIA 
CATALINA 

20/3938 30 DIAS ZONA B1-B2 

LÓPEZ CUELLO ELISA MATILDE 20/1587 30 DIAS ZONA B2 

LOPEZ DE LA TORRE 
MARIBELL 
EVELYN 

20/537 30 DIAS ZONA B3 

LÓPEZ DÍAZ LAURA 20/3007 30 DIAS ZONA B3 

LÓPEZ GUAÑUNA JESSICA 18/5645 30 DIAS ZONA B3 

LÓPEZ MORÓN JOSÉ MANUEL 20/5326 30 DIAS ZONA B3 

LÓPEZ VAZQUEZ MARÍA PAZ 20/3682 30 DIAS ZONA B3 

LÓPEZ VICENTE 
FRANCISCO 

JAVIER 
18/7378 30 DIAS ZONA B3 

LÓPEZ-BREA 
MENDOZA 

MARIO 20/3034 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

LÓPEZ-
MANZANARES 

PASCUAL 
ISMAEL 21/35 30 DIAS ZONA B1 

LORITE TRUEBA SANDRA 20/3074 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

LOZANO LÓPEZ LAURA 20/3952 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

LUCAS MARTÍNEZ JESÚS 20/213 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-B3 

LURGUIE MARÍA SUSANA 20/3682 30 DIAS ZONA B2 

MACIAS SÁNCHEZ JESÚS 20/3965 30 DIAS ZONA B1-B2 

MAILA CHUMAÑA 
MÓNICA 

PATRICIA 
18/5645 30 DIAS ZONA B3 

MALAVE RAMIREZ 
OSCAR 

MANUEL 
20/3029 

ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

MALDONADO 
PERALES 

ITIEL ISAI 21-nov 30 DIAS ZONA B2 

MARCOS GÓMEZ FERNANDO 20/9045 30 DIAS ZONA C1 

MARÍN NIETO ROCIO 20/2996 30 DIAS ZONA B3 

MAROTO SÁNCHEZ GEMMA 20/3180 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍ MARTÍN MARÍA 20/3002 30 DIAS ZONA C1 

MARTÍN CARAZO ÓSCAR 18/6842 30 DIAS ZONA B1 

MARTÍN FERNÁNDEZ IGNACIO 18/6845 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

MARTÍN GARCÍA FELIX 20/491 30 DIAS ZONA B1 

MARTÍN GARCÍA AINHOA 20/9694 30 DIAS ZONA B2 

MARTIN MARTIN ANA ISABEL 20/3947 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍN NÚÑEZ 
MARIA DEL 

MAR 
20/2026 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍN RUIZ LUCAS 20/9694 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MARTÍN SALGUERO SONIA ANDREA 20/3161 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MARTÍN SAN 
AGUSTÍN 

JOSÉ ANTONIO 20/1448 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍN ZARCO PEDRO 20/8778 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MARTINEZ GARCÍA PABLO 20/3082 30 DIAS ZONA B1 

MARTÍNEZ GARCÍA 
MARÍA 

ANTIGUA 
20/522 30 DIAS ZONA C1 

MARTINEZ 
HAYWARD 

BIANCA 20/1587 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍNEZ JIMÉNEZ JESÚS 20/4712 30 DIAS ZONA C2 

MARTÍNEZ SÁNCHEZ ENRIQUE 20/166 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍNEZ SÁNCHEZ ÁLVARO 20/677 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MARTINEZ SERNA FERNANDO 20/3556 30 DIAS ZONA C1 

MARTÍN-MONZÚ 
VÁZQUEZ 

JAIME 20/4823 30 DIAS ZONA B1-B2 

MATALLANAS 
FERNÁNDEZ 

OSCAR 20/4061 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MATAMALA NAFRIA ROSA MARÍA 20/9105 30 DIAS ZONA C1 

MATEOS BARCON TANIA 20/9576 30 DIAS ZONA B3 

MATEOS CARRERA DAVID 18/8372 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MAZÓN 
CORROCHANO 

ANA HELENA 20/4429 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MAZZITELLI LEITES 
ALEJANDRA 

ROSA 
20/2994 30 DIAS ZONA B3 

MBIYAVANGA 
MATONDO 

DADY 20/4061 30 DIAS ZONA B1 

MEDINA CARMONA NEREA 20/9690 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MEDINA GARCIA ANUNCIACIÓN 20/9515 30 DIAS ZONA B1-B2 

MEDINA JIMENEZ SILVIA 20/3934 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

MEDINA MOÑIVAS IGNACIO 20/4429 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-B3 

MEDINA PÍO-
RENDÓN 

MIRIAM 20/3934 30 DIAS ZONA B1-B2 

MEJIA MONTALVO 
LESLIE 

SHARON 
20/4427 

ABONO 30 DIAS ZONA 
B2-B3 

MELERO GARCÍA BASILIO 20/3682 30 DIAS ZONA B2 

MELERO MONTES RUBÉN 20/231 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MENDEZ GÓMEZ 
MARÍA DEL 

MAR 
20/9032 

ABONO 30 DIAS ZONA 
B2-C1 

MÉNDEZ QUILES ESTÍBALIZ 18/6232 30 DIAS ZONA B1-B2 

MENDO VIVAS MARÍA ELENA 18/7519 30 DIAS ZONA C1 

MENDOZA FENECH SERGIO 20/3043 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MENDOZA RUIZ 
YESSY 

AMANDA 
18/5157 30 DIAS ZONA B1 

MENÉNDEZ CORADO MARLENEE ELY 20/9040 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-C1 

MENOR ORTIZ ROBERTO 20/3050 30 DIAS ZONA C2 

MÉRIDA GARRIDO 
DORCAS 
AURORA 

20/2994 30 DIAS ZONA B3 

MERINO LEÓN LAURA 20/3059 30 DIAS ZONA B2 

MERINO MUÑOZ ÁNGEL LUIS 18/5645 30 DIAS ZONA C1 

MICU 
NARCISA 

MAGDALENA 
20/3005 30 DIAS ZONA B3 

MIGUEL FERNANDEZ RAÚL 20/678 30 DIAS ZONA B1 

MOLANO CELEITA JULIÁN CAMILO 20/3682 30 DIAS ZONA B2 

MOLINA CISNEROS RAQUEL 20/3059 30 DIAS ZONA B3 

MOLINA NAHARRO EMILIA MARÍA 18/5645 30 DIAS ZONA B3 

MONTERO DUGOS MARTA 20/9694 30 DIAS ZONA B2 

MORA PÉREZ ELSA 20/8806 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MORA ROMERO DIANA MARINA 20/2542 30 DIAS ZONA B2 

MORALES MOZO 
CARLOS 

ROBERTO 
20/219 30 DIAS ZONA B1-B2 

MOREL BRITO RAIMUNDO 20/4017 30 DIAS ZONA B2 

MORENO 
CARRETERO 

JOSÉ LUIS 20/4893 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-B3 

MORENO DE VEGA 
CRESPO 

ANGEL 20/4838 30 DIAS ZONA C1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

MORENO GARABITO 
DIEGO 

ADELMAR 
20/3625 

ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

MORENO 
HERNANDEZ 

MARIA DE LOS 
ANGELES 

20/3934 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-B3 

MORENO 
MAYORALAS 

MONTSERRAT 20/9509 30 DIAS ZONA B2 

MORI HURTADO WINSTON 20/741 30 DIAS ZONA B1 

MOROTO 
GUTIERREZ 

ALBERTO 
JESÚS 

20/3079 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-C2 

MORUNO 
RODRIGUEZ 
ESCALONA 

ESPERANZA 20/3621 30 DIAS ZONA B1-B2 

MOSQUERA 
BALANTA 

DAYANA 
FERNANDA 

20/3947 30 DIAS ZONA B1-B2 

MOUSSAVOU TUKU CHRISTIAN 20/9694 30 DIAS ZONA B1-B2 

MOYA GARCÍA RAÚL 20/4427 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MUÑOZ BERNALTE ALEJANDRA 20/3007 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MUÑOZ MINAYA LUIS 20/4589 30 DIAS ZONA B2 

MURILLO 
CARNEROS 

JUAN 20/491 30 DIAS ZONA B1 

MURILLO CASCALES MARÍA TERESA 20/9105 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B3-C1 

NARANJO MORENO JOSÉ MARÍA 20/2212 30 DIAS ZONA B1 

NASYROVA 
ISMAGILOVNA 

ALSU 20/4958 30 DIAS ZONA C1 

NAVARRO 
BOCANEGRA 

SUSANA 18/6842 30 DIAS ZONA B1 

NEGRETE CAMPOS 
ALFREDO 
MANUEL 

20/180 30 DIAS ZONA B1 

NERI ALVIS BLANCA ROSA 20/3002 30 DIAS ZONA B3 

NEWANTY 
NGONIAN 

AUBIN 
20/4583 30 DIAS ZONA B1-B2 

NICOLÁS ALDEA AMOR 20/3180 30 DIAS ZONA B1-B2 

NIETO DE LA 
FUENTE 

MARÍA DE LAS 
MERCEDES 

20/3947 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-B3 

NINACONDOR ASTO JOSE ABDEL 20/239 30 DIAS ZONA B1 

NUÑEZ UREÑA ALBERTO JOSE 20/9514 30 DIAS ZONA B1 

OLIVARES 
MONDRAGÓN 

ÓSCAR 
ARTURO 

20/4668 30 DIAS ZONA B2 

OLIVEROS 
CASTIBLANCO 

ETILVIA 
CAROLINA 

20/9522 30 DIAS ZONA C2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

OLIVEROS RONDON 
JUAN 

BALTAZAR 
20/491 

ABONO 30 DIAS 
TERCERA EDAD 

OLMEDO VILLA REBECA 20/4428 30 DIAS ZONA B3 

ORDOÑEZ CASTILLO 
MAGALI 
MARILU 

20/2994 30 DIAS ZONA B3 

ORTEGA ALFARO 
KATTIA 

SOLANGE 
20/3947 

ABONO 30 DIAS ZONA 
B2-C1 

ORTEGA BUDIA JUAN ANTONIO 20/761 30 DIAS ZONA B1 

ORTEGA HERRERO JORGE 20/92 30 DIAS ZONA C1 

ORTEGA LUDEÑA 
ANDRES 

GEOVANNY 
20/3050 

ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

ORTIZ DE ZARATE 
IZQUIERDO 

ZURIÑE 20/3037 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

OSORIO MUDARRA ROBERTO 20/4024 30 DIAS ZONA C1 

OSPINA QINTERO FRANK 20/2275 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

OSTOS DOMINGUEZ INMACULADA 20/2026 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-B3 

OTAYZA ROJAS 
EDUARDO 

JESÚS 
20/670 

ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

OUAAZIZ HOUDA 20/3947 30 DIAS ZONA B2 

OVIEDO TORRES CRISTOBAL 20/3019 30 DIAS ZONA B1-B2 

OWONO OYANA RODOLFO ALO 20/239 30 DIAS ZONA B1-B2 

PADILLA RUIZ SARA 20/8778 30 DIAS ZONA B1-B2 

PALACIOS SÁNCHEZ ERIKA 20/3947 30 DIAS ZONA B1-B2 

PALOMINO DE LA 
CRUZ 

MARCIAL 
MICHAEL 

20/3019 30 DIAS ZONA B1-B2 

PARADA GUZMÁN JHOAN JOSÉ 18/7381 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-B3 

PAREDES BASTIDAS 
ROSANNY 
NAIRETH 

20/2212 30 DIAS ZONA B1 

PAREDES ENRÍQUEZ 
LIZETH 

FERNANDA 
20/3936 30 DIAS ZONA B1-B2 

PAREJO BARBERA SONIA 20/4823 30 DIAS ZONA B2 

PARRA VELO CARLOS 20/3082 30 DIAS ZONA B1-B2 

PASCUAL LEYVA ALEJANDRO 20/3952 30 DIAS ZONA C1 

PASCUAL 
MAESTROARENA 

DANIEL 18/6842 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

PASCUAL RUIZ ALBA 20/9690 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

PAVAS HOYOS 
ALEJANDRO 

JOSÉ 
20/4024 

ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

PAZ IDROBO DANIELA 20/4427 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

PERDOMO 
ANNOCHA 

ANA NIEVES 20/2201 30 DIAS ZONA B3 

PÉREZ ALONSO 
MARÍA DEL 
CARMEN 

18/5157 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-B3 

PÉREZ BORRERO JOSEPH YANIS 20/741 30 DIAS ZONA B1 

PÉREZ DE LA 
PUERTA 

ANA 20/3952 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

PEREZ GARCÍA ANDRÉS 20/4958 30 DIAS ZONA C1 

PEREZ MARTIN ELENA 20/3079 30 DIAS ZONA B1 

PÉREZ MEDRANO JORGE LUIS 20/4061 30 DIAS ZONA B3 

PÉREZ MESAS RAFAEL 20/4668 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

PÉREZ PUNZANO JOSÉ ANDRÉS 20/770 30 DIAS ZONA B3 

PÉREZ RIVERO MIGUEL ÁNGEL 20/4961 30 DIAS ZONA C1 

PÉREZ SALUM ELIZABETH 20/3774 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

PERI MOLLO GERMAN 20/5155 30 DIAS ZONA B2 

PICO GÓMEZ FERNANDO 20/189 30 DIAS ZONA C1 

PINAZO PERPIÑÁN ANA ISABEL 20/5191 30 DIAS ZONA B1-B2 

PINTO ARROYO NOHEMI 20/9514 30 DIAS ZONA B1 

PIÑERO ACOSTA 
NELSON 

LEOPOLDO 
18/4715 30 DIAS ZONA B3 

PIZARRO SOLANO SARA 21/35 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

POLO GARCÍA CARLOS 20/769 30 DIAS ZONA C1 

POVEDA ÁVILA PABLO 20/185 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

PRADO BORJA JUAN CARLOS 20/3336 30 DIAS ZONA B2 

PRIOR ELVIRA ALEJANDRO 18/8372 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

PSZCZOLA 
KRZYSZTOF 
FRANCISZEK 

20/484 30 DIAS ZONA B3 

PUENTES SUÁREZ 
JUAN 

SEBASTIÁN 
20/4061 

ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

PUÑAL JIMENEZ JOSÉ TOMÁS 18/5482 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

PYRIH  SOLYAR OKSANA 20/9005 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

QUEIROLO SÁNCHEZ JOSE CARLO 20/2996 30 DIAS ZONA B3 

QUICHIZ QUILLA MIGUEL ÁNGEL 20/3627 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

QUINTANS 
RODRÍGUEZ 

MIGUEL ÁNGEL 18/8376 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

QUIÑONES DEL 
CASTILLO 

ADRIÁN 20/5166 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

RACIONERO RUBIO ADRIAN 20/231 30 DIAS ZONA B1-B2 

RAMÍREZ BASTANTE 
CARLOS 
JULIÁN 

20/4893 30 DIAS ZONA B1-B2 

RAMIREZ MACHUCA YERAY 20/3334 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

RAMIREZ PORCEL MARÍA JOSÉ 20/3938 30 DIAS ZONA B1-B2 

RAMÍREZ RINCÓN 
MARÍA 

SAGRARIO 
20/2051 30 DIAS ZONA B3 

RAMÍREZ 
SAMANIEGO 

PAVEL JOFFE 20/677 30 DIAS ZONA B1 

RAMIREZ VARGAS 
ANDRÉS 
MIGUEL 

20/5166 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-B3 

RAMOS GARCÍA ANTONIO 20/3760 30 DIAS ZONA B2 

RANGEL DE 
CASANOVA 

CARLA IRAZU 20/678 30 DIAS ZONA B1 

RAUDALES PAZ 
KIMBERLY 

MARÍA 
20/4672 

ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

REGUILÓN JIMÉNEZ 
ALEJANDRO 

MANUEL 
20/202 30 DIAS ZONA B1 

RENDÓN PÉREZ 
WENDY 

JULANNY 
20/4763 30 DIAS ZONA C2 

REYES CUADRADO JOAQUÍN 18/7122 30 DIAS ZONA C1 

RIERA RODRIGUEZ EMILIO JOSUE 20/9694 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

RIOLOBOS 
GONZÁLEZ 

JAIME 18/5122 30 DIAS ZONA C1 

RÍOS ENRÍQUEZ DIANA SOFIA 20/3618 30 DIAS ZONA B1 

RÍOS VÁSQUEZ 
YADIRA 

ELIZABETH 
20/9522 30 DIAS ZONA B1 

RIVERA BELTRÁN 
CARLOS 

HUMBERTO 
20/4061 30 DIAS ZONA B2 

RIVERA CALLE 
VICTORIA 
ERLINDA 

18/4836 30 DIAS ZONA B1 

RIVERA ESPIN 
MILIPSA DEL 

ROCIO 
20/3627 30 DIAS ZONA C1 

RIVERA VARGAS DANIEL 20/3029 30 DIAS ZONA B1-B2 

RIZO ARAMBURU EMILIO RAFAEL 20/5311 30 DIAS ZONA B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

ROBLES STEVES JOSÉ RICARDO 20/4672 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ROCHA BERMUDEZ 
CHRISTIAN 

ANDRÉS 
20/9509 30 DIAS ZONA B2 

RODA MORENO IGNACIO 18/6845 30 DIAS ZONA B1 

RODAS CABRERA 
KATHERINE 
STEFANIA 

20/4672 30 DIAS ZONA B1-B2 

RODIGUEZ PAZ ARSENIO 20/3074 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ 
ALONZO 

RAMÓN ISAC 20/3041 30 DIAS ZONA B2 

RODRIGUEZ 
ALTAMIRANDA 

RAFAEL 20/4024 30 DIAS ZONA B2 

RODRIGUEZ CANO MIGUEL 20/769 30 DIAS ZONA B3 

RODRÍGUEZ CARPIO TAMARA AINOA 20/3005 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

RODRIGUEZ 
GUTIERREZ 

MARIA PILAR 18/5645 30 DIAS ZONA B3 

RODRIGUEZ 
HERRANZ 

SERGIO 20/1452 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

RODRIGUEZ 
SÁNCHEZ 

PALOMA 18/7508 30 DIAS ZONA B3 

ROJAS CORVO JOSEGLY 20/9522 30 DIAS ZONA B1 

ROJO CAÑEDO-
ARGÜELLES 

LUCIA 18/5645 30 DIAS ZONA B3 

ROJO CETTO 
MOISES 

GEOVANNI 
20/680 30 DIAS ZONA C2 

ROMERO CABEZAS KARIN DAYSE 20/3618 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-B3 

ROMERO DE DIOS MARÍA ROSA 20/2031 30 DIAS ZONA B1 

ROMERO PUENTE BEATRIZ 20/9032 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-B3 

ROMERO 
RODRÍGUEZ 

JUAN 20/769 30 DIAS ZONA B3 

ROMO LEAL MARIO PEDRO 18/7508 30 DIAS ZONA C1 

RUBIO APARICIO DIANA 18/7457 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

RUBIO PARRA ALBERTO 20/97 
ABONO 30 DIAS 
TERCERA EDAD 

RUIZ CASADO ANDRÉS 20/4762 30 DIAS ZONA B2 

RUIZ GARRIDO 
JUAN 

FRANCISCO 
20/3334 30 DIAS ZONA B2 

RUIZ MARTIN NATALIA 21/34 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

RUIZ MURCIANO YADIRA 20/9576 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

RUIZ RAMOS MANUEL 20/453 30 DIAS ZONA B3 

RUIZ RODRÍGUEZ JENNIFER 20/3007 30 DIAS ZONA B3 

SÁENZ BECERRA 
MARÍA 

ALEJANDRA 
20/2745 30 DIAS ZONA B2 

SAEZ MORA LYDIA 21/34 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

SAINZ BUSTAMANTE JOSE MANUEL 20/3074 30 DIAS ZONA B1 

SALAS ROMERO 
JHENNY 

PATRICIA 
20/3616 30 DIAS ZONA B1-B2 

SALAZAR CEVALLOS 
ROCÍO 

ESTEFANÍA 
20/3616 

ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

SALIMI ABDELKADER 18/6842 30 DIAS ZONA B1 

SALINAS GUEVARA MELVIN 20/4583 30 DIAS ZONA B1-B2 

SAMAJUVA 
KULIVELA 

REINALDO 
LUCIANO 

20/3021 30 DIAS ZONA C1 

SAMPER SOTO ISMAEL 20/228 30 DIAS ZONA C1 

SÁNCHEZ ÁLVAREZ SONIA 18/4504 30 DIAS ZONA B2 

SANCHEZ CABRERA NANCY 20/3947 30 DIAS ZONA B1-B2 

SÁNCHEZ HURTADO JUAN MANUEL 20/4017 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ MARTÍN ÓSCAR 20/41 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ PÉREZ PEDRO 20/3029 30 DIAS ZONA C1 

SÁNCHEZ PÉREZ 
ISABEL 
TERESA 

20/1587 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

SÁNCHEZ ULLOA LUIS FELIPE 18/8376 30 DIAS ZONA B2 

SANCHEZ VILLA MARIO CESAR 20/3075 30 DIAS ZONA B1-B2 

SANGUINO MUÑOZ DAVID 20/1536 30 DIAS ZONA B3 

SANTIVAÑEZ 
CORTEZ 

MARLENE 
GIOVANNA 

20/2994 30 DIAS ZONA B3 

SANZ CAMPOS HÉCTOR 20/4670 30 DIAS ZONA B1-B2 

SANZ GONZALEZ 
FERNANDO 

JULIAN 
20/3952 

ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

SANZ MARTÍNEZ ALMUDENA 20/97 30 DIAS ZONA B2 

SANZ RODRÍGUEZ ANA MARIA 18/5157 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-B3 

SECUNDINO PUEBLA JAIME 20/3947 30 DIAS ZONA B1-B2 

SEDAMANOS CELI 
CESAR 

MARCELINO 
20/4017 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

SEDKOWSKI NOWAK VICTORIA 18/5113 30 DIAS ZONA B3 

SEGURA TORRES JORGE 20/185 30 DIAS ZONA B1 

SELLAMI EL 
HASSNAOUI 

AOUATIF 20/253 30 DIAS ZONA C1 

SEQUERA MEDINA LUIS ALFREDO 20/2026 30 DIAS ZONA B1 

SERRANO 
RODRÍGUEZ 

CAMILO 20/9514 30 DIAS ZONA B2 

SERRATA DISIA ARLIN 20/3007 30 DIAS ZONA B3 

SEYE KHADIM 20/1450 30 DIAS ZONA B2 

SILVA GOMES CLEIDE KELLY 18/5113 30 DIAS ZONA B3 

SILVA NUNES 
ANTONIO 
CARLOS 

20/1450 30 DIAS ZONA B2 

SILVA PACHECO JAIME JESÚS 20/2212 30 DIAS ZONA B1 

SMIRNOV SERGIY 21/16 30 DIAS ZONA B3 

SOLAETA DEL CAÑO JAVIER 20/5166 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-B3 

STELIAN STINGA DRAGOS 18/4728 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

SUAREZ RIBERA 
SONIA 

ANTONIA 
20/3005 30 DIAS ZONA B3 

SUAREZ-LLANOS 
PASCUAL 

JULIAN 20/4838 30 DIAS ZONA C1 

SUCIU GEORGINA 20/4670 30 DIAS ZONA B2 

SUCLA PERALTA IRIS ROXANA 20/3954 30 DIAS ZONA C1 

SULCA SEPULVEDA ÓSCAR 20/9514 30 DIAS ZONA B1 

TAIMANI SAID 18/5486 30 DIAS ZONA B1-B2 

TELLO SAENZ JOSÉ ANTONIO 18/5674 30 DIAS ZONA B1-B2 

TERÁN ORELLANA 
CRISTIAN 
ANDRÉS 

18/7113 30 DIAS ZONA B2 

TOLEDANO BERNAL AMPARO 20/3074 30 DIAS ZONA B1 

TORIBIO CASTILLO MARIANO 20/4017 30 DIAS ZONA C1 

TORRENTE LOPEZ ELOISA 20/4917 30 DIAS ZONA B1 

TORRES CARBALLO CLARA 20/4672 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

TORRES GIL 
ALEJANDRA 
CAROLINA 

20/2212 30 DIAS ZONA B3 

TORRES TÉLLEZ CARLOS 20/9694 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

TOVAR DIAZ 
JULESKA 
YELANDY 

20/4429 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-B3 

TSUCHIYA TOMOKO 20/9509 30 DIAS ZONA B2 

ÚBEDA-PORTUGUÉS 
SORIANO 

ALBA PILAR 18/5113 30 DIAS ZONA B3 

UNGUREANU 
FLORENTINA 

RODICA 
20/3618 

ABONO 30 DIAS ZONA 
B1-B3 

URIBE AGUILAR INGRID LILIANA 20/3007 30 DIAS ZONA B3 

USCOLA LAPIEDRA 
AMAYA 

ARANZAZU 
20/3059 30 DIAS ZONA C2 

VADILLO ESCUDERO ADRIÁN 20/4024 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

VALDEOLIVAS 
RAMOS 

MARIA 18/6063 30 DIAS ZONA B1-B2 

VALENCIA 
HERNANDEZ 

DIANA SOFIA 20/2542 30 DIAS ZONA B2 

VALLADOLID BENITO ELENA 20/3952 30 DIAS ZONA C1 

VARGAS VEGA LUZ MARIA 20/4762 30 DIAS ZONA B2 

VEGA OLIVARES RAQUEL 21/35 30 DIAS ZONA B1 

VELASCO MIRALLES JOSÉ 20/225 30 DIAS ZONA B3 

VELASCO SUÁREZ MARINA 20/1978 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

VELASQUEZ 
PASTUSZAK 

JEAN 
FRANCISCO 

20/4024 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

VELIEZ MARISA PAULA 20/3774 30 DIAS ZONA C2 

VENERO MARCOS JOSÉ LUIS 20/4569 30 DIAS ZONA B1-B2 

VERA MORON MIGUEL 20/3029 30 DIAS ZONA B1-B2 

VIAFARA VALOR DAYFEN 18/5508 30 DIAS ZONA B2 

VICTORIA VARGAS 
DIANA 

ALEXANDRA 
20/9694 

ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

VIDAL GÓMEZ 
MARÍA DEL  

PILAR 
20/3180 30 DIAS ZONA B1-B2 

VIEJO CHAVES 
NATALIA 
MARTA 

20/9534 30 DIAS ZONA B3 

VILCAHUAMAN 
CABALLERO 

LUIS 
ALEJANDRO 

20/158 30 DIAS ZONA B1 

VILLASIS GALLEGOS MIGUEL ANGEL 20/9514 30 DIAS ZONA B1 

VISCARRA PORTILLO DOUGLAS 18/7114 30 DIAS ZONA B2 

WALE BEYENE AMANUEL 20/5166 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ZAFRA MARLASCA MARTA 20/3629 30 DIAS ZONA C1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

ZARCO TABERO CRISTIAN 20/1450 30 DIAS ZONA B2 

ZAVALA GARCES PEDRO MARTÍN 20/4061 30 DIAS ZONA B1 

ZAYA ROMERO DANIEL 20/1460 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ZEPEDA SAUSEDA 
YIMY 

ALEXANDER 
20/761 30 DIAS ZONA B1-B2 

ZUAZO GUTIERREZ ERNESTO 20/4429 30 DIAS ZONA B3 

ZURDO VIDAL JULIO 18/6845 30 DIAS ZONA B1 

 

 

  

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

 

  

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15



 
 

Anexo II: RELACIÓN DE OFICINAS DEL CONSORCIO 

REGIONAL DE TRANSPORTES DE MADRID EN LAS QUE SE 

PODRÁN RECARGAR LAS TARJETAS 

 

MUNICIPIO DE MADRID 

 AEROPUERTO T2  
  Vestíbulo Metro   

 AEROPUERTO T4  
  Vestíbulo Metro/Renfe   

 ATOCHA-RENFE  
   Planta -1   

AVENIDA DE AMÉRICA  
   Planta -3  

 PLAZA DE CASTILLA  
Acceso Paseo de la Castellana.                                         
Planta calle  

 PRÍNCIPE PÍO  
  Planta calle  

 
 

 CONSORCIO REGIONAL DE 
TRANSPORTES DE MADRID  
  Plaza Descubridor Diego de 
Ordás, 3 

 MÉNDEZ ÁLVARO  
 Estación Sur de Autobuses 

 MONCLOA INTERCAMBIADOR  
  Planta -2  

 NUEVOS MINISTERIOS  
  Vestíbulo principal  

 SOL  
  Planta -1  
 
 
 
 

 
 
 

OTROS MUNICIPIOS DE LA COMUNIDAD MADRID 

 ALCALA DE HENARES Estacion de cercanías: calle Pedro Lainez, 2  

 ALCOBENDAS  
  Plaza del Pueblo, 1  

 ALCORCÓN  
  Ayuntamiento. Plaza de España, 1  
  ( cerrada) 

 ARANJUEZ  
  Estación de Autobuses: Av. de las 
Infantas, 16  

 COLLADO VILLALBA 

  P.º de la estación, s/n  

 COSLADA CENTRAL  
  Acceso Doctor Fleming s/n 

 

 FUENLABRADA CENTRAL  
  Acceso Paseo de la Estación s/n 

 GETAFE CENTRAL  
  Acceso Paseo de la Estación s/n 

 LEGANÉS CENTRAL  
  Acceso Avenida del Cobre 

 MÓSTOLES CENTRAL  

 TORREJÓN DE ARDOZ  
  Estación de Cercanías: Plza. de 
España  
 
 
 

 

 

 

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

95
96

94
00

18
71

63
08

05
15

https://www.crtm.es/tu-transporte-publico/intercambiadores/grandes-intercambiadores/90_33.aspx
https://www.crtm.es/tu-transporte-publico/intercambiadores/grandes-intercambiadores/90_54.aspx

		2021-08-27T18:03:40+0200




